
NetSuite’s projektredovisning bidrar till att öka projektets lönsamhet genom 
realtidsspårning av ekonomi och framdrift, samt erbjuder detaljerad analys och 
rapportering för att identifiera och hantera potentiella problem proaktivt.

Branschspecifik funktionalitet

Projektbaserad ERP är avgörande för tjänsteorganisa-
tioner, vilka skiljer sig från produktbaserade företag 
genom sitt beroende av människor och intellektuellt 
kapital. Nyckeln till lönsamhet i dessa företag ligger i 
att leverera tjänster effektivt. Detta kräver finansiell och 
operativ funktionalitet, skräddarsydd för att effektivt 
hantera resurser och bemanna projekt.

ERP för projektbaserad verksamhet 

NetSuite’s lösning för projektbaserade företag, 
SuiteProjects, är en helt integrerad lösning med alla 
de funktioner en tjänstebaserad verksamhet behöver 
– allt i en molnbaserad lösning. Från projekt- och 
resurshantering till tids- och kostnadshantering, 
projektredovisning med attestbaserad automatisk 
fakturering hjälper NetSuite SuiteProjects företag att 
slutföra projekt snabbare och mer lönsamt samt skapa 
korrekta fakturor snabbare, vilket effektivt minskar 
kundfordringscyklerna.

NetSuite’s SuiteProjects för projektbaserad verksamhet 
innehåller nyckelfunktioner som projektledning, 
projektplanering, prognostisering, resurshantering, 
tid- och kostnadshantering, automatiserad fakturering 
och avancerad projektredovisning. Dessa funktioner 
möjliggör effektiv samordning av team, optimering 
av resursanvändning, enkel registrering av tid och 
kostnader, samt hantering av komplexa fakturerings- och 
intäktsscenarier.

Fördelar med NetSuite SuiteProjects

• En integrerad lösning: NetSuite’s SuiteProjects 
funktioner och möjligheter kombinerat med ekonomi, 
CRM och inköp ger en helt integrerad lösning för 
alla tjänsteföretag. Säkerställer att varje intressent har 
tillgång till samma data

• Resurshantering: Analysera resursbehov utifrån 
efterfrågad kompetens. Allokera rätt resurs till 
rätt projekt i rätt tid för effektivare användning av 
resurser.

• Förbättrad produktivitet och samarbete: Samarbeta 
inom projektet med hjälp av data i realtid för att 
bibehålla korrekt och uppdaterad projektstatus. 
Använd mobilapp för snabb och effektiv tids- och 
utgiftsredovisning. Identifiera och agera snabbare på 
avvikelser för att bibehålla projektleverans i tid.

• Ekonomisk uppföljning: Fakturering baserad på 
attest möjliggör automatisering av faktureringen. 
Gör lönsamhetsuppföljning och jämför prognos och 
verkligt utfall i realtid.

• Beslutsstöd: Dashboards med viktiga KPI:er och 
automatiserade rapporter i realtid möjliggör för 
snabbare beslut. 

NetSuite för projektbaserad verksamhet



Ekonomi och 
rapportering

NetSuite erbjuder en omfattande finansmodul som är en central del av affärssystemet. 
Finansmodulen är utformad för att ge företag en djupgående överblick och kontroll. 
Alla transaktioner och rapportering sker i realtid i NetSuite. 

För företag som verkar internationellt erbjuder finansmodulen stöd för flera valutor, 
hantering av skatter, internhandel (intercompany) och redovisningsstandarder, vilket 
förenklar hantering av globala finanser.

SuiteProjects Projekthantering: Möjliggör för projektledare och teammedlemmar att samarbeta i 
projekt och ständigt hålla projektstatus aktuell och korrekt, vilket låter chefer proaktivt 
identifiera och lösa potentiella problem i varje uppdrag.

Resurshantering: Projektledare kan optimera resursanvändning och minimera inaktiv 
tid samt säkerställa att rätt kvalificerade resurser tilldelas lämpliga projekt.

Tid- och utgiftshantering: Intuitiva tid- och utläggsrapporter gör det möjligt för 
användare att snabbt och enkelt registrera detaljerade tid och kostnader, oavsett om 
de är på kontoret eller reser.

Fakturering: Automatiserar enklare tjänstefakturor såväl som mer komplexa 
återkommande tid- och materialbaserade fakturor samt fasta kontrakt. Flexibla 
faktureringsalternativ baserat på slutfört projekt, uppnådda delmål eller enligt 
förutbestämt schema.

Projektintäkter: Företag med NetSuite Advanced Revenue Management kan 
automatisera komplexa intäktsberäkningar och fördelningar, samt stöd för olika 
intäktsscenario på en individuell projektbasis.

Projektredovisning: Att koppla projektaktiviteter till företagets finanser hjälper till att 
säkerställa korrekt redovisning och fakturering genom hela projektets livscykel och 
effektiviserar hantering av tid och utlägg samtidigt som omfattande rapportering om 
projektets lönsamhet tillhandahålls.

Analyser: Kraftfulla rapporterings- och analysverktyg, såsom Project360, levererar 
begärda data i realtid, vilket gör det möjligt att få en 360-graders överblick av 
enskilda projekt och projektportföljens status. Övervaka, rapportera och analysera 
övergripande projektresultat i realtid för att snabbt identifiera och agera på projekt 
som kräver särskild uppmärksamhet.

Customer  
Relationship 
Management 
(CRM)

Förbättrar kundengagemang och affärsrelationer. Applikationen erbjuder en 
rad funktioner som stödjer kundhantering, inklusive försäljningsautomatisering, 
marknadsföringsautomation, kundservice och support, samt en detaljerad vy av 
kundinteraktioner. 

Avancerad analys och rapportering hjälper företag att förstå sina kunders beteenden 
och behov på ett djupare plan.

CRM ingår alltid i NetSuite!

Moduler i NetSuite anpassade för projektbaserad verksamhet:


